Inhalt  9  kaliert7% Breite s
180 PHOENIX CONTACT
测量和控制技术
数显表和现场设备——Field Analog
Field Analog数显表支持监测和显
示模拟量和温度信号，并通过数字量和
模拟量输入和输出控制信号。
更多优点：

CSA Associated Apparatus CSA GP
订货数据
描述 型号 订货号 件
包
FA MCR-EX-FD-TUI-UI-2REL-UP 2907781 1
FA MCR-FD-TUI-UI-2REL-UP 2907780 1
附件
编程适配器，用于配置带T-PORT接口的模块 MCR-PAC-T-USB 2309000 1
管式或壁式安装套件，用于现场外壳中的多功能数显表 FA MCR-FD-PM 2908739 1
183PHOENIX CONTACT
现场外壳
– 多功能数显表，安装在控制面板元件
外壳中，用于监控和显示模拟量测量
数据
– 为为2线制传感器供电
– 4端安全隔离
– 通过软件或前端的键盘硬件进行组态
– 通用输入端可连接电流、电压、RTD和
TC。
– 通过两个继电器输出可监视限定值
– 通过模拟量输出可传输过程信号
– 显示器会在发生故障时更改颜色
多功能数显表
测量和控制技术
数显表和现场设备——Field Analog
结构图FA MCR-EX-FD-TUI-UI-2REL-UP
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
OUT
IN
POWER
I I
0 0 0 0
OUT
IN
POWER
I I
0 0 0 0
IN OUT
Zone Zone
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.4
1.5
1.1
1.2
1.3
Passive
PWR
passive in
PWR
active
-
+
Inhalt  9  kaliert7% Breite s

Ex:  
外壳宽度 96 mm
技术数据
输入数据 I HART
输入信号 4 mA ... 20 mA 最多4x HART信号
最大输入信号 200 mA -
压降 ≤ 1 V ≤ 1.9 V
≤ 3.9 V (带显示灯) ≤ 4.8 V (带显示灯)
输入阻抗 大约 50 Ω Rx = 40 Ω / Cx = 2.3 nF
输出数据

T6/T5/T4
订货数据
描述     型号 订货号 件/包
输出回路供电温度测量变送器，用于RTD、TC、电阻型传感器和电
压传感器（mV）
螺钉连接 MACX MCR-TS-I-OLP 2908662 1
直插式连接 MACX MCR-TS-I-OLP-SP 2908664 1
螺钉连接 MACX MCR-TS-I-OLP-C 1012249 1
螺钉连接 MACX MCR-EX-TS-I-OLP 2908660 1
直插式连接 MACX MCR-EX-TS-I-OLP-SP 2908661 1
附件
编程适配器，用于配置带T-PORT接口的模块 MCR-PAC-T-USB 2309000 1
190 PHOENIX CONTACT
– 回路供电温度变送器
– 2个用于RTD、TC、电阻型传感器和电
压传感器（毫伏）的通用输入端，
Ex ia IIC
– 4至20 mA输出
– HART通信
– 可任意组态
– SIL 2/3
– 用于DIN导轨安装
– 可以安装在0区
温度，
温度变送器
测量和控制技术
数显表和现场设备——Field Analog
���
输出回路供电温度变送器
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products 191PHOENIX CONTACT
输出回路供电温度变送器MACX MCR-TS-I-OLP-C订货关键代码（标准组态实例）
订货号 安全完整性等级 输入 输出限值 输出
测量单位 传感器型号 线制 起始值 终止值 错误
1012249 / ON / C / PT100 / 3 / -200 / 850 / MIN / 3.58
1012249 =
MACX MCR-
TS-I-OLP-C
ON = SIL ON C = 摄氏 PT100 = PT100符合IEC 751 2 = 2线制 在-250°C ...
2500°C范围内可
任意选择
（输出限值限值取
决于传感器型号）
在-250°C ...
2500°C范围内可
任意选择
（输出限值限值取
决于传感器型号）
最小值 =
3.58 mA
3.58 =
3.58 mAF = 华氏 PT200 = PT200符合IEC 751
OFF = SIL OFF O = 欧姆 PT500 = PT500符合IEC 751 3 = 3线 最大值 = 任意
选择
范围
21.5...23 mA
在21.5 ... 23
mA范围内可任
意选择
V = 毫伏 PT1000 = PT1000符合IEC 751
K = 开尔文 PT100J = PT100符合JIS C1604 4 = 4线
R = 兰氏 NI100 = NI100符合DIN 43760
NI120 = NI120符合DIN 43760
NI100G = NI100符合OIML/GOST 6651-09
NI120G = NI120符合OIML/GOST 6651-09
PT50G = PT50符合G GOST 6651 (α=0.00391)
PT100G = PT100符合G GOST 6651 (α=0.00391)
CU50 = CU 50符合GOST (α=0.00428)
CU50G = CU 50符合GOST (α=0.00426) RTD传感器输出限值信号范围至少为10°K/TC传感器至少为50°K
CU100 = CU 100符合GOST (α=0.00428)
A1G = A-1 GOST 8.585-2001
B = B符合IEC584-1 (Pt30Rh-Pt6Rh)
C = C ASTM E988
DA = DA ASTM E988(2002)
E = E符合IEC584-1 (NiCr-CuNi)
J = J符合IEC584-1(Fe-CuNi)
K = K符合IEC584-1(NiCr-Ni)
N = N符合IEC 584-1 (NiCrSi-NiSi)
R = R符合IEC 584-1 (Pt13Rh-Pt)
S = S符合IEC 584-1 (Pt10Rh-Pt)
T = T符合IEC 584-1 (Cu-CuNi)
L = L符合DIN 43760 (Fe-CuNi)
LG = LG GOST 8.585-2001
U = U符合DIN 43760 (Cu-CuNi)
RES13 = PT100 IEC751
RES14 = PT100 IEC751
V11 = PT100 IEC751
测量和控制技术
数显表和现场设备——Field Analog
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
技术数据
一般参数
壳体材料 铝
订货数据
描述 型号 订货号 件
包
现场壳体，用于顶部安装式变送器，带显示窗和2个进线口
FA MCR-HT-FH 2908736 1
附件
面板安装式，用于FA MCR-HT-FH现场壳体 FA MCR-HT-FH-WM 2908737 1
管道安装式，用于FA MCR-HT-FH现场壳体 FA MCR-HT-FH-PM 2908738 1
– 2个进线口
– 外壳材料为带有聚酯涂层的铝
– 配合顶部安装式变送器使用
– 盖板上的显示窗
顶部安装式变送器的附件
测量和控制技术
Field Analog附件
现场壳体，用于顶部安装式变送器
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
显示装置，可直接插入FA MCR-... 顶部安装式测量变送器
FA MCR-HT-D 2908735 1
适配器，用于顶部安装式变送器的控制柜内安装
MCR-DIN-RAIL-ADAPTER HT 2864671 1
192 PHOENIX CONTACT
– 用于卡接在DIN导轨上
– 用于顶部安装式变送器的控制柜内安
装
– 可直接插入FA MCR-...顶部安装式测
量变送器的显示器单元
– 可单独组态
– 直接读取过程数值
顶部安装式变送器的附件
可直接插入顶部安装式测量变送器的显示器单元 适配器，用于顶部安装式变送器的DIN导轨安装
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products
���
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
HART通信阻力
FA MCR-FDS-R250 2908802 1
用于显示器的DIN导轨适配器
FA MCR-D-RM 1032996 1
���
– HART 通信电阻，250 Ω，与数字显示
器FA MCR-(EX)-(F)DS-I-I-OLP组合使
用
– DIN导轨适配器，与数字显示器FA
MCR-(EX)-D-TUI-UI-2REL-UP、FA
MCR-(-EX)-(F)DS-I-I-OLP共同安装在
35 mm DIN导轨上
请参见网站了解更多信息。
附件显示器
测量和控制技术
Field Analog附件
HART通信电阻 用于显示器的DIN导轨适配器
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
编程适配器，用于配置带T-PORT接口的模块
MCR-PAC-T-USB 2309000 1
HART USB调制解调器，通过HART通信对模块进行组态
GW HART USB MODEM 1003824 1
193PHOENIX CONTACT
– 带USB和T型端口接口的编程适配器，
2.4 m，用于FA MCR-...、MCR-...-LP-
...和MCR-...-HT-...模块的编程
– HART USB调制解调器，使用HART协
议配置MACX MCR-TS-I-OLP-... 、
MACX MCR-EX-TS-I-OLP-... 、FA
MCR-HT-TS-I-OLP-...和FA MCR-EX-
HT-TS-I-OLP-...